Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
1
Wkładki topikowe średniego napięcia IKUS30
Un
Wymiary
[mmxmm]
In

Wybijak
120N
Wyzwalacz
termiczny
(.../12N)
80N
(.../8N)
Nr artykułu Nr artykułu
20/36kV
537x53
2 12 17,4
3
IKUS30-2/... Q3180915 Q3180905
4 20 44,9 IKUS30-4/... Q3181215 Q3181205
6 25 40,5 IKUS30-6/... Q3181415 Q3181405
10 46 26,9 IKUS30-10/... Q3181715 Q3181705
16 60 45,6 IKUS30-16/... Q3182215 Q3182205
20 80 65,7 IKUS30-20/... Q3182415 Q3182405
537x68
25 105 84,9
3
IKUS30-25/... Q3282615 Q3282605
32 130 113,0 IKUS30-32/... Q3282915 Q3282905
40 178 134,0 IKUS30-40/... Q3283415 Q3283405
537x85
50 220 112,0
3
IKUS30-50/... Q3383515 Q3383505
63 270 175,0 IKUS30-63/... Q3383815 Q3383805
Wkładki topikowe średniego napięcia 36kV
Typ: IKUS30
Prąd znamionowy: 2-63A
Napięcie znamionowe: 20/36kV